
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа о 
29.11.2019 г. № 6133 «Об утверждении муниципальной программы Миасского городског 
округа «Осуществление дополнительных мер социальной поддержки населения Миасско: 

городского округа в части проезда в городском и пригородном транспорте общего
пользования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об обп 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решен* 
Собрания депутатов Миасского городского округа от 30.10.2015г. № 9 «Об утвержден 
Положения «О бюджетном процессе в Миасском городском округе», Решением Co6pai 
депутатов Миасского городского округа от 25.12.2020г. № 4 «О бюджете Миассю 
городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлен* 
Администрации Миасского городского округа от 01.06.2020г. № 2336 «О граф] 
подготовки и рассмотрения материалов, необходимых для составления проекта реши 
Собрания депутатов Миасского городского округа «О бюджете Миасского городсю 
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и создания Рабочей групп] 
постановлением Администрации Миасского городского округа от 21.08.2020г. № 3646 « 
утверждении Перечня муниципальных программ, подлежащих к финансированию 
бюджета Миасского городского округа в 2021 году», Уставом Миасского городского округ 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского окр 
от 29.11.2019 г. № 6133 «Об утверждении муниципальной программы Миасского городсю 
округа «Осуществление дополнительных мер социальной поддержки населения Миассю 
городского округа в части проезда в городском и пригородном транспорте общ* 
пользования», а именно, приложение к постановлению Администрации Миассю 
городского округа изложить в новой редакции согласно приложению к настояще 
постановлению.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспеч] 
направление копии настоящего постановления для включения в регистр муниципальн 
нормативных актов Челябинской области, разместить настоящее постановление 
официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информациои 
телекоммуникационной сети «Интернет», и направить настоящее постановление } 

опубликования в периодическом печатном издании в средствах массовой информации.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместит< 

Г лавы Округа.

Липовая Е.П. 53-36-16

Глава
Миасского городского округа Г.М. Тонки


